Mesela muhtevalarına göre,
"Dilaver ve Gülesrar" a yakın olan Şeydayi
(Şeydai)'nin "Gül-ü Senuber", Şabende'nin "Gül-
Bilbil", Magrupi'nin "Seypelmelek-
Medhalcemal", Yususf Hoca Bakıoğlu'nun ise "Ray-
Çmı" adlı destanları, bu devirlerde üretilen eserlerdir.
Şabende "Güş-Bilbil"i hicri 1214 (miladi 1799-1800)
yıllarında, Hoca Yususf Bakıoğlu ise "Ray-Çım"yı
hicri 1252 (miladi 1836-1837) yıllarında yazıyor.
Şeydai ile Magrupi'nin destanları ise XVIII. asrın
sonlarında ve XIX. asrın başlarında yazılmıştır.
Molla Murat'ın destanlarla tanışmış olması
mümkündür.